

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: ZŠ Březová - Učebna dílen

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 48399195
AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice DIČ: CT48398195

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 76188094
Ing. arch. Adam Kaštovský DIČ: CZ8212085420

Poznámka:
UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÉ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH			1 054 949,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 054 949,34	221 539,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 276 488,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ZŠ Březová - Učebna dílen

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice

Zpracovatel:

Ing. arch. Adam Kaštovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 054 949,34	1 276 488,70
01	Stavební úpravy	720 473,67	871 773,14
02	Vytapění a ZTI	106 979,40	129 445,07
03	Silnoproudá elektroinstalace	180 552,82	218 468,91
04	Slaboproudá elektroinstalace	46 943,45	56 801,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice

IČ:

48399195

DIČ:

CT48398195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Adam Kaštovský

IČ:

76188094

DIČ:

CZ8212085420

Poznámka:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH

720 473,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	720 473,67	21,00%	151 299,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

871 773,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Březová - Učebna dílen
Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice Zpracovatel: Ing. arch. Adam Kaštovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 720 473,67

D HSV Práce a dodávky HSV 320 352,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 045,20

1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm	kus	2,000	855,00	1 710,00
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	15,840	905,00	14 335,20
	VV		2,25*3,00+3,53*3,00		17,340		
	VV		1,30*3,00		3,900		
	VV		-3*0,90*2,00 "odpočet dveře		-5,400		
	VV		Součet		15,840		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 140 265,68

3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	44,520	110,00	4 897,20
	VV		6,08*2,00+6,10*2,00 "místnost B.0.08 obvod stěna		24,360		
	VV		2,50*2,00 "místnost B.0.09 obvod stěna		5,000		
	VV		3,08*2,00+4,50*2,00 "místnost B.0.10 obvod stěna		15,160		
	VV		Součet		44,520		
4	K	612311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,520	305,00	13 578,60
	VV		6,08*2,00+6,10*2,00 "místnost B.0.08 obvod stěna		24,360		
	VV		2,50*2,00 "místnost B.0.09 obvod stěna		5,000		
	VV		3,08*2,00+4,50*2,00 "místnost B.0.10 obvod stěna		15,160		
	VV		Součet		44,520		
5	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	66,780	215,00	14 357,70
	VV		6,08*3,00+6,10*3,00 "místnost B.0.08 obvod stěna		36,540		
	VV		2,50*3,00 "místnost B.0.09 obvod stěna		7,500		
	VV		3,08*3,00+4,50*3,00 "místnost B.0.10 obvod stěna		22,740		
	VV		Součet		66,780		
6	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,000	1 220,00	6 100,00
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,000	1 120,00	5 600,00
8	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	200,580	390,00	78 226,20
	VV		(6,10+6,08+1,60+2,4+3,18+4,50)*3,00 "vnitřní stěny učebna + sklad		71,580		
	VV		3,00*2*(11,08+1,85+8,57) "chodba		129,000		
	VV		Součet		200,580		
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	20,000	260,00	5 200,00
10	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	3,000	245,00	735,00
11	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	3,000	92,00	276,00
12	M	28376522	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1250x625x20mm	m2	3,000	282,00	846,00
13	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,035	5 160,00	180,60
	VV		1,10*0,40*0,08 "podlaha u dveří dvorku		0,035		
14	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,035	1 525,00	53,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	955,00	2 865,00
16	M	55331350	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>2 450,00</i>	<i>4 900,00</i>
17	M	55331352	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 900</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 450,00</i>	<i>2 450,00</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 700,75			
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	95,000	165,00	15 675,00
19	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,765	1 160,00	4 367,40
	VV		(2*4,50*3,00)*0,15-2*(0,8*2,0)*0,15		3,570		
	VV		1,30*1,00*0,15		0,195		
	VV		Součet		3,765		
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	7,380	485,00	3 579,30
	VV		0,90*2,05 "místnost B.0.02		1,845		
	VV		3*0,90*2,05 "místnost B.0.09		5,535		
	VV		Součet		7,380		
21	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	9,000	255,00	2 295,00
	VV		9 " pro nové dveře v B.0.02 a 09		9,000		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	94,720	135,00	12 787,20
	VV		6,08*2,00+6,10*2,00 "místnost B.0.08		24,360		
	VV		2,50*2,00 "místnost B.0.09		5,000		
	VV		3,08*2,00+4,50*2,00 "místnost B.0.10		15,160		
	VV		Mezisoučet		44,520		
	VV		2*((2*4,50*3,00)-(2*0,8*2,0)) "otlučení bouraných příček		47,600		
	VV		2*1,30*1,00		2,600		
	VV		Mezisoučet		50,200		
	VV		Součet		94,720		
23	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	20,550	230,00	4 726,50
	VV		2*4,05*2,00+2,90*1,50		20,550		
24	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	8,220	2 150,00	17 673,00
	VV		(2*4,05*2,00+2,90*1,50)*0,40 "Předpoklad 40%plochy		8,220		
25	K	985311912	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,220	160,00	1 315,20
26	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	8,220	530,00	4 356,60
27	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	8,220	40,00	328,80
28	K	985324R	Sjednocující nátěr na betonové konstrukce	m2	20,550	485,00	9 966,75
29	K	9853R	Reprofilace schodišťových stupňů s epoxidovým nátěrem s prosypem křemičitým pískem - protiskluz	m2	6,000	3 105,00	18 630,00
	VV		6,00		6,000		
D 997			Přesun sutě	44 548,73			
30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,185	1 250,00	15 231,25
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,185	385,00	4 691,23
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	179,550	15,00	2 693,25
	VV		11,97*15		179,550		
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	12,185	1 800,00	21 933,00
D 998			Přesun hmot	23 791,98			
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,731	455,00	3 972,61
35	K	998011018	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	8,731	370,00	3 230,47
36	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	8,731	1 900,00	16 588,90
D PSV			Práce a dodávky PSV	400 121,33			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				104 281,91
37	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	15,100	985,00	14 873,50
VV			6,10+4,50+4,50 "opláštění instalací		15,100		
38	K	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm	kus	3,000	165,00	495,00
39	M	59030711	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	3,000	890,00	2 670,00
40	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	62,420	710,00	44 318,20
VV			2,25*3,52 "M0.1		7,920		
VV			54,50 "M0.2		54,500		
VV			Součet		62,420		
41	M	59036500	<i>deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm</i>	m2	65,541	510,00	33 425,91
VV			62,42*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		65,541		
42	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	47,240	165,00	7 794,60
VV			2*2,25+2*3,52		11,540		
VV			6,10+11,75+2,15+3,62+2,35+2,05+1,60+6,08		35,700		
VV			Součet		47,240		
43	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,486	1 450,00	704,70
D 766			Konstrukce truhlářské				56 667,50
44	M	61160188	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle standardní provedení 800x1970mm</i>	kus	2,000	2 460,00	4 920,00
45	M	61165340	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm</i>	kus	1,000	6 460,00	6 460,00
46	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,000	320,00	960,00
47	M	549146220	<i>klika včetně štítu a montážního materiálu</i>	kus	3,000	500,00	1 500,00
48	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	40,00	120,00
49	K	7666R	Doprava a montáž plastových a hliníkových oken	kpl.	1,000	3 800,00	3 800,00
50	K	7666R1	Příslušenství, provedení oboustranné pásky vč. nalepení na rám	kpl.	1,000	3 800,00	3 800,00
51	M	0.2PL	<i>dveře plastové jednokřídle vstupní 95 x 205 cm, prosklené, s panikovým kováním</i>	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
52	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,086	1 250,00	107,50
D 767			Konstrukce zámečnické				58 926,00
53	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	12,850	260,00	3 341,00
VV			3,20+2,05+3,40+4,20		12,850		
54	K	767995114	Výroba a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	100,000	65,00	6 500,00
55	K	R767011	Zábradlí kolem anglického dvorku a na schodišti se svislým členěním, délka celkem 13 bm	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00
56	K	789431231	Provedení žárového stříkání potrubí do DN 50 Zn 100 um	m2	13,000	1 055,00	13 715,00
57	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,200	1 850,00	370,00
D 771			Podlahy z dlaždic				146 754,07
58	K	7711111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	62,000	18,00	1 116,00
59	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	62,000	45,00	2 790,00
60	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm	m2	62,000	465,00	28 830,00
61	K	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	38,390	163,00	6 257,57
VV			2,25+2*3,52+2,25-0,90 "místnost 01		10,640		
VV			3,62+2,15+3,62+2,05+6,08+6,08+1,55+2,05-0,9+2,35-0,9		27,750		
VV			Součet		38,390		
62	M	597613380	<i>sokl - podlahy 8,5 x 1 cm</i>	kus	93,333	275,00	25 666,58
VV			40/0,45*1,05		93,333		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	68,222	560,00	38 204,32
	VV		2,25*3,52 "M0.1		7,920		
	VV		54,10 "M0.2		54,100		
	VV		Mezisoučet		62,020		
	VV		62,02*0,1 "prořez, ztratné		6,202		
	VV		Součet		68,222		
64	M	597614340	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	68,222	610,00	41 615,42
65	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,614	870,00	2 274,18
D	776		Podlahy povlakové				3 159,20
66	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	24,660	80,00	1 972,80
67	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	24,660	40,00	986,40
	VV		4,50*2,40 "místnost B0.09		10,800		
	VV		4,50*3,08 "místnost B0.10		13,860		
	VV		Součet		24,660		
68	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	10,000	20,00	200,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 442,89
69	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	70,000	10,00	700,00
70	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	70,000	1,00	70,00
71	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	11,500	1,00	11,50
	VV		10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500		
72	M	581248330	páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	50,000	2,00	100,00
73	K	783000131	Ochrana skleněných výplní při provádění nátěrů zakrytím ochrannými plechy	m2	10,000	20,00	200,00
74	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	7,585	85,00	644,73
	VV		2*0,90*2,05 "kovové zárubně		3,690		
	VV		1*1,90*2,05 "kovové zárubně		3,895		
	VV		Součet		7,585		
75	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,585	170,00	1 289,45
76	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,585	145,00	1 099,83
77	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,585	175,00	1 327,38
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				24 889,76
78	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,360	10,00	2 673,60
	VV		(6,10+6,08+1,60+2,4+3,18+4,50)*3,00 "vnitřní stěny		71,580		
	VV		6,08*3,00+6,10*3,00 "místnost B.0.08		36,540		
	VV		2,50*3,00 "místnost B.0.09		7,500		
	VV		3,08*3,00+4,50*3,00 "místnost B.0.10		22,740		
	VV		3,00*2*(11,08+1,85+8,57) "chodba		129,000		
	VV		Součet		267,360		
79	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	267,360	25,00	6 684,00
80	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	4,000	15,00	60,00
81	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	100,000	5,00	500,00
82	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	267,360	56,00	14 972,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt:

02 - Vytapění a ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice

IČ:

48399195

DIČ:

CT48398195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Adam Kašovský

IČ:

76188094

DIČ:

CZ8212085420

Poznámka:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH

106 979,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 979,40	21,00%	22 465,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 445,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březová - Učebna dílen
Objekt: 02 - Vytapění a ZTI

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice Zpracovatel: Ing. arch. Adam Kaštovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 106 979,40

D		HSV	Práce a dodávky HSV	4 304,90			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 480,00			
1	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	12,400	200,00	2 480,00
VV		1,50+2,0+2,90+4,50+1,50			12,400		
D		997	Přesun sutě	1 824,90			
2	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,869	2 100,00	1 824,90
D		PSV	Práce a dodávky PSV	102 674,50			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	34 454,67			
3	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	2,000	735,00	1 470,00
4	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	12,400	1 220,00	15 128,00
5	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,000	685,00	2 055,00
6	M	562416R	Sada pro přečerpávání šedých vod, vč. příslušenství a montáže	kus	1,000	14 200,00	14 200,00
7	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	180,00	540,00
8	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	650,00	650,00
9	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	13,000	30,00	390,00
10	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,022	985,00	21,67
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 342,63			
11	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,300	455,00	5 596,50
VV		9,80+2,50 "napojení na stávající rozvody přívod ke dřezům			12,300		
12	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	3,000	1 305,00	3 915,00
VV		3,00 "výtlak z přečerpávací jednotky			3,000		
13	K	722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	4,000	330,00	1 320,00
14	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	12,500	85,00	1 062,50
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	4,000	305,00	1 220,00
16	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	280,00	1 120,00
17	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	565,00	565,00
18	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	13,000	215,00	2 795,00
19	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	13,000	55,00	715,00
20	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,038	885,00	33,63
D		734	Ústřední vytápění - armatury	17 461,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	734109211	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 15	soubor	4,000	930,00	3 720,00
22	M	551R470F	Sada pro připojení radiátorů na rozvody z ocel trubek-termostatická hlavice, ventil, regulační šroubení	kus	8,000	660,00	5 280,00
23	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	8,000	1 055,00	8 440,00
24	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,015	1 400,00	21,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				32 416,20
25	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,200	60,00	192,00
	VV		4*0,8		3,200		
26	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	4,000	7 800,00	31 200,00
27	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	16,000	20,00	320,00
28	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	3,200	32,00	102,40
29	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,215	1 700,00	365,50
30	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,139	1 700,00	236,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt:

03 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice

IČ:

48399195

DIČ:

CT48398195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Adam Kaštovský

IČ:

76188094

DIČ:

CZ8212085420

Poznámka:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH

180 552,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 552,82	21,00%	37 916,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 468,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt: 03 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice Zpracovatel: Ing. arch. Adam Kašovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

180 552,82

D		OST	Ostatní					180 552,82
1	M	M001	Silnoproudá elektroinstalace MATERIAL - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	91 765,00	91 765,00	
2	M	M002	Silnoproudá elektroinstalace MONTÁŽ - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	83 529,00	83 529,00	
3	M	M003	Silnoproudá elektroinstalace VRN - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	5 258,82	5 258,82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt:

04 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice

IČ:

48399195

DIČ:

CT48398195

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. arch. Adam Kaštovský

IČ:

76188094

DIČ:

CZ8212085420

Poznámka:

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

Cena bez DPH

46 943,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 943,45	21,00%	9 858,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 801,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Březová - Učebna dílen

Objekt: 04 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: AREA . Stavby s.r.o., Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice Zpracovatel: Ing. arch. Adam Kašovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 943,45

D		OST	Ostatní					46 943,45
1	M	M001	Slaboproudá elektroinstalace SK - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	13 197,00	13 197,00	
2	M	M002	Slaboproudá elektroinstalace PZTS - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	9 212,00	9 212,00	
3	M	M003	Slaboproudá elektroinstalace KT - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	18 411,40	18 411,40	
4	M	M004	Slaboproudá elektroinstalace vedení prací + AD - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	4 082,04	4 082,04	
5	M	M005	Slaboproudá elektroinstalace přesun dodávek - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	1 224,61	1 224,61	
6	M	M005	Slaboproudá elektroinstalace přesun dodávek - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	408,20	408,20	
7	M	M007	Slaboproudá elektroinstalace GZS - dle naceněného výkazu	kpl	1,000	408,20	408,20	

**Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ a MŠ Březová
Březová 78, 747 44 Březová**

**4.ETAPA - Nová elektroinstalace nových dílen v 1.PP, která bude napojena z
rozvaděče RP0.1.**

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.1 - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem

ROZPOČET - 4. ETAPA

REKAPITULACE	Kč
---------------------	-----------

1. MATERIÁL SILNOPROUD	91 765,00 Kč
2. MONTÁŽ SILNOPROUD	83 529,00 Kč
3. VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 258,82 Kč

CELKEM BEZ DPH	180 552,82 Kč
-----------------------	----------------------

DPH 21%	37 916,09 Kč
----------------	---------------------

CELKEM S DPH	218 468,91 Kč
---------------------	----------------------

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

UPOZORNĚNÍ PRO ZHOTOVITELE :

- 1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
- 2) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy
- 3) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
- 4) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice“.
- 5) Součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.
- 6) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.
- 7) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s příslušnými stranami.
- 8) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou již ve funkci na jiných místech.
- 9) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.
- 10) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele.
- 11) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při

I.Ceny el. instalačního materiálu (C21M, C22M, C36M, C38M, C46M)

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	Jedn. Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
Elektroinstalační materiál, el. přístroje, el. spotřebiče							
1.	M	Spínač č.1 do vlhka, IP54, bílá-šedá, polozapuštěný	ks	2	235,00	470,00	568,70
2.	M	Spínač č.5 do vlhka, IP54, bílá-šedá, polozapuštěný	ks	1	255,00	255,00	308,55
3.	M	Přepínač č.6 do vlhka, IP54, bílá-lesk, polozapuštěný	ks	2	285,00	570,00	689,70
4.	M	Automatický snímač pohybu 180°/12m, nástěnný, 230V/1200W/6A, 1x relé, IP44	ks	1	1050,00	1050,00	1270,50
5.	M	Zásuvka do vlhka 16A/230V, IP54, bílá, polozapuštěná	ks	29	205,00	5945,00	7193,45
6.	M	Krabice IP54, zapuštěná, bílá, malá 100x100x50mm	ks	18	45,00	810,00	980,10
7.	M	Lišta vkládací 20x20mm (Tech. Místnosti a na opravy st. vedení)	m	10	60,00	600,00	726,00
8.	M	Lišta vkládací 40x40mm (Tech. Místnosti a na opravy st. vedení)	m	5	90,00	450,00	544,50
9.	M	Hmoždinky prům.8mm (běžné trasy - zdvivo)	ks	120	3,00	360,00	435,60
10.	M	Vrutky chromované (běžné trasy - zdvivo)	ks	120	3,00	360,00	435,60
11.	M	Svorka lámací 12ks 4mm	ks	2	55,00	110,00	133,10
12.	M	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	90	12,00	1080,00	1306,80
13.	M	Svorka na potrubí pro OP	ks	10	25,00	250,00	302,50
14.	M	Pásek Cu 30cm pro svorku	ks	10	45,00	450,00	544,50
15.	M	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	1	650,00	650,00	786,50
16.	M	Štítek z PVC na označení kabelu	ks	10	20,00	200,00	242,00
17.	M	Stavební hřebíky 100	kg	1	110,00	110,00	133,10
18.	M	Páska izolační PVC 19/30m	ks	2	40,00	80,00	96,80
19.	M	Sádra (kg)	kg	60	40,00	2400,00	2904,00
						16200,00	19602,00

Svítlidla a světelné zdroje vč. zdrojů

1.	M	F - Robustní Nástěnný svítidlo. elektronický předřadník se stálým výstupem. Zadní deska: tlakově odlévaný hliník, barvený antracit. Těleso: antracit polykarbonát. Vstup pro kabel Ø20mm prostřednictvím zadního nebo bočního otvoru, IP65, IK10. Dodáváno s LED zdroji v barvě 4000K. Rozměry: 381 x 196 x 305 mm, Příkon svítidla: 25,0 W, Světelný tok: 2910 lm, Světelný výkon svítidel: 116 lm/W, Hmotnost: 2,8 kg	ks	1	2860,00	2860,00	3460,60
2.	M	J - Difuzní svítidlo odolné proti vlhkosti s krytím IP66. Příkon svítidla: 42,5 W, elektronický předřadník s LED převodníkem. Kryt a základní difuzor z nárazuvzdorného polykarbonátu, odolný teplotám a UV záření, vyrobeno jako jeden vstříkovaný kus. Světelný tok svítidla: 6280 lm, Účinnost svítidla: 148 lm/W. Barevné podání Ra > 80, barevná teplota 4000 K. Svítidlo se symetrickým rozložením (střední paprsek). Okolní teplota: -25°C až +30°C. Přípustné pro použití v prostředí, kde lze očekávat usazování vodivého prachu na svítidle (EN 60598-2-24). Rázová síla: IK08, Rozměry: 1600 x 92 x 90 mm; hmotnost: 2,1 kg.	ks	13	3960,00	51480,00	62290,80

3.	M	N1 - Přisazené LED nouzové svítidlo pro instalaci na strop a na zeď. elektronický předřadník se stálým výstupem s 3-hodinovým nouzovým modulem, manuální test. Těleso: velikost malý, bílá polykarbonát. Kryt: průhledný polykarbonát. Elektrická Třída ochrany II, IP65. K dispozici jsou vnitřní značky ISO pro 23 m pozorovací vzdálenost (96634866, musí se objednat zvlášť). Rozměry: 280 x 130 x 71 mm, Příkon svítidla: 3,4 W/145lm. Hmotnost: 0.68 kg (Včetně pokročilého)	ks	1	1860,00	1860,00	
4.	M	N3 - Nouzové asymetrické LED svítidlo 5W/213lm s piktogramem, těleso bílý polykarbonát, difuzor čirý polykarbonát, 3h nouzový modul, IP65, provedení do mrazu (nástené), Rozměry: 269 x 144 x 40 mm.	ks	1	2160,00	2160,00	2250,60
5.	M	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	16	25,00	400,00	2613,60
							484,00

58760,00	71099,60
----------	----------

Vodiče a kabely

1.	M	CYKY-O 2(3)x1,5 (vypínače, DALI)	m	35	28,00	980,00	1185,80
2.	M	CYKY-J 3x1,5	m	190	30,00	5700,00	6897,00
3.	M	CYKY-J 3x2,5	m	280	35,00	9800,00	11858,00
4.	M	CYKY-J 5x1,5	m	5	65,00	325,00	393,25

16805,00	20334,05
----------	----------

Elektroinstalační materiál celkem (silnoproud)

**Bez DPH
91765,00**

**Včetně DPH
111035,65**

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÉ PODBARVENÁ POLE!!

II. Montážní práce (C21M - elektromontáže, C22M - montáže sdělovacích zařízení, C36M - měření a regulace, C46M - zemní práce - výkopy pro kabely, 801-3 - stavební práce - výseky)

PČ Typ Popis MJ Množství Jedn. Cena bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem včetně DPH

Montáž elektroinstalačního materiálů, el. přístrojů, el. spotřebičů

1.	K	Spínač č.1 do vlhka, IP54, polozapuštěný	ks	2	110,00	220,00	266,20
2.	K	Přepínač č.5 do vlhka, IP54, polozapuštěný	ks	1	110,00	110,00	133,10
3.	K	Přepínač č.6 do vlhka, IP54, polozapuštěný	ks	2	110,00	220,00	266,20
4.	K	Spínač automatický se snímačem pohybu, IP54, nástěnný	ks	1	285,00	285,00	344,85
5.	K	Zásuvka do vlhka, 16A/230V, IP54, polozapuštěná	ks	29	145,00	4205,00	5088,05
6.	K	Krabice IP54, nástěnná, šedá, malá 100x100x50mm	ks	18	75,00	1350,00	1633,50
7.	K	Lišta vkladací 20x20mm	m	10	55,00	550,00	665,50
8.	K	Lišta vkladací 40x40mm	m	5	55,00	275,00	332,75
9.	K	Hmoždinky prům.8mm včetně vrutu	ks	120	5,00	600,00	726,00
10.	K	Svorka lámací 12x4mm ²	ks	2	7,00	14,00	16,94
11.	K	Bezšroubová svorka do instal. krabice 5x0,5-2,5mm	ks	90	12,00	1080,00	1306,80
12.	K	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	10	12,00	120,00	145,20
13.	K	Ekvipotenciální svorkovnice PE-12 pro ochranné místní pospojování v krabici KO125 a IP55	ks	1	385,00	385,00	465,85
14.	K	Ochranný spoj pevně 4-25mm (SEBT aj.)	ks	20	65,00	1300,00	1573,00
15.	K	Montáž kabelového štítu	ks	10	20,00	200,00	242,00

10914,00 13205,94

Montáž svítidel včetně světelných zdrojů

1.	K	LED svítidla ozn. A - N	ks	16	420,00	6720,00	8131,20
----	---	-------------------------	----	----	--------	---------	---------

6720,00 8131,20

Uložení vodičů a kabelů

1.	K	CYKY-O 3x1,5 (pod omítkou)	m	35	32,00	1120,00	1355,20
2.	K	CYKY-J 3x1,5	m	190	33,00	6270,00	7586,70
3.	K	CYKY-J 3x2,5	m	280	38,00	10640,00	12874,40
4.	K	CYKY-J 5x1,5	m	5	54,00	270,00	326,70

18300,00 22143,00

Zednické a zemní práce + materiál

1.	K	Sekání (vrtání) kapes 10x10x5 cihla	ks	35	60,00	2100,00	2541,00
2.	K	Sekání (vrtání) kapes 15x15x10	ks	18	65,00	1170,00	1415,70
3.	K	Řezání rýh 3x3 cihla	m	30	75,00	2250,00	2722,50
4.	K	Řezání rýh 5x3 cihla	m	25	125,00	3125,00	3781,25
5.	K	Řezání rýh 7x5 cihla	m	40	165,00	6600,00	7986,00
6.	K	Průraz zdí 15cm cihla	ks	2	750,00	1500,00	1815,00
7.	K	Průraz zdí 30cm cihla	ks	1	1100,00	1100,00	1331,00
8.	K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	0,5	1100,00	550,00	665,50
9.	K	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením	t	0,5	1100,00	550,00	665,50
10.	K	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního	t	0,5	2100,00	1050,00	1270,50

19995,00**24193,95****Hodinové zúčtovací sazby**

1.	K	Příprava staveniště	h	4	600,00	2400,00	2904,00
2.	K	Vyměřování svítidel, zásuvek, spínačů, kab. tras, aj.	h	4	600,00	2400,00	2904,00
3.	K	Demontáž st. elektroinstalace, vyhledání stáv. instalace, úprava, přepojení aj.	h	8	600,00	4800,00	5808,00
4.	K	Spolupráce s revizním technikem	h	1	1000,00	1000,00	1210,00
5.	K	Výchozí revize včetně revizní zprávy (hromosvod + elektroinstalace)	h	8	1000,00	8000,00	9680,00
6.	K	Výkresová dokumentace skutečného provedení stavby, půdorysy + rozvaděče (h)	h	6	600,00	3600,00	4356,00
7.	K	Koordinační činnost s ostatními profesemi	h	4	600,00	2400,00	2904,00
8.	K	Komplexní přezkoušení - oživení	h	2	1000,00	2000,00	2420,00
9.	K	Státní odborný dozor organizace TIČR dle vyhlášky 73/210 Sb.	ks	1	1000,00	1000,00	1210,00

27600,00**33396,00****Montáž celkem (silnoproud)****Bez DPH****83529,00****Včetně DPH****101070,09**

Poznámka:

Stavební práce jako zaomítání drážek, malování, SDK kufry, předmětem stavebního rozpočtu.

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTÉ PODBARVENÁ POLE!!

Rekapitulace

Zakázka: Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Stavebník: Městys Březová, Březová 106, 747 44 Březová
Objekt: ZŠ a MŠ Březová 78, 747 44
Systém: Rekapitulace - Slaboproudé rozvody - **IV.ETAP**

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	SK - Strukturovaná kabeláž	kpl	1,00	13 197,00
2.	PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	kpl	1,00	9 212,00
3.	KT - Kabelové trasy výše uvedených souborů	kpl	1,00	18 411,40
4.	Vedení prací, autorský dozor, skutečný stav	kpl	1,00	4 082,04
5.	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	1 224,61
6.	Přesun dodávek	kpl	1,00	408,20
7.	GZS	kpl	1,00	408,20
REKAPITULACE SLABOPROUD celkem bez DPH				46 943,46 Kč
DPH 21%				9 858,13
REKAPITULACE SLABOPROUD celkem vč. DPH				56 801,59 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

SK

Zakázka: Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Stavebník: Městys Březová, Březová 106, 747 44 Březová
Objekt: ZŠ a MŠ Březová 78, 747 44
Systém: SK - Strukturovaná kabeláž

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Přípojné místo					
	1.1	Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6,	ks	2,00	1 350,00	240,00	3 180,00
	1.2	maska nosná, 2x pozice keystone	ks	1,00	110,00	50,00	160,00
	1.3	kryt zásuvky pro nosné masky	ks	1,00	60,00	40,00	100,00
	1.4	rámeček zásuvky jednonásobný	ks	1,00	55,00	40,00	95,00
		Kabely					
	2.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	90,00	28,00	12,00	3 600,00
		Ostatní					
	3.1	Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů	ks	2,00	1,00	25,00	52,00
	3.2	Demontáže stávajících rozvodů SK a jejich odborná likvidace	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
	3.3	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
	3.4	Oživení systému	hod	4,00	600,00	1,00	2 404,00
	3.5	Revize, zaškolení obsluhy,	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
		Cena SK celkem bez DPH					13 197,00

Pozn.: Kabelové trasy pro systém SK jsou řešeny společně s trasami pro ostatní SLP systémy v části KT-Kabelové trasy
Aktivní prvky, wifi access pointy a UPS nejsou součástí dodávky a budou řešeny nákupem investora v době realizace.

PZTS

Zakázka: Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Investor: Městys Březová, Březová 106, 747 44 Březová
Objekt: ZŠ a MŠ Březová 78, 747 44
Systém: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

	Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
		Hardware PZTS - Stupeň 2					
	1.1	PIR čidlo, nástěnné, stupeň 2, 12m	ks	2,00	850,00	240,00	2 180,00
	1.2	Plastový magnetický kontakt, povrchová montáž, stupeň 2	ks	1,00	220,00	56,00	276,00
	1.3	Rozboč. krabice, 10 svorek, Tamper, Plastová, bílá	ks	1,00	145,00	55,00	200,00
	1.4	drobný propojovací a instalační materiál	set	1,00	300,00	100,00	400,00
		Kabely PZTS					
	2.1	Sdělovací stíněný kabel 3x2x0,5	m	50,00	39,00	12,00	2 550,00
		Ostatní					
	3.1	Spolupráce s ostatními profesemi	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
	3.2	Oživení systému	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
	3.3	Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
		Cena PZTS celkem bez DPH					9 212,00

Jan Kupec
Koblovská 343
725 29 Ostrava 29
Tel: 773 435 555

KT

Zakázka: Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace
Stavebník: Městys Březová, Březová 106, 747 44 Březová
Objekt: ZŠ a MŠ Březová 78, 747 44
Systém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková cena Materiál	Jednotková cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1.1	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 20 mm	m	30,00	45,00	22,00	2 010,00
1.2	Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 23 mm	m	20,00	45,00	22,00	1 340,00
1.3	Krabice přístrojová / odbočná s víčkem	ks	3,00	145,00	60,00	615,00
1.4	Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky	ks	1,00	185,00	60,00	245,00
1.5	Osazení hmoždinky 8 mm beton	ks	10,00	20,00	7,00	270,00
1.6	Průraz D=6cm, cihla 15cm	ks	1,00	1,00	1 250,00	1 251,00
1.7	chránička průrazu vč. začištění	ks	1,00	500,00	500,00	1 000,00
1.8	Značení trasy trubkového vedení	m	50,00	1,00	25,00	1 300,00
1.9	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	3,00	1,00	78,00	237,00
1.10	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x250x100 mm	ks	1,00	1,00	89,00	90,00
1.11	Úklidové práce	hod	4,00	600,00	1,00	2 404,00
1.12	Demontáže stávajících slaboproudých prvků vč. kabelů a kabelových tras	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
1.13	Ekologická likvidace elektroinstalačního materiálu	set	1,00	1,00	2 000,00	2 001,00
1.14	Požární ucpávky	m2	0,10	1 000,00	2 000,00	300,00
1.15	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,10	1,00	1 100,00	110,10
1.16	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,10	1,00	1 100,00	110,10
1.17	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,10	1,00	1 100,00	110,10
1.18	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,10	1,00	2 100,00	210,10
1.19	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	2,00	600,00	1,00	1 202,00
1.20	HZS (účast na KD, práce spojeně se zajištěním provozuschopnosti stávajících systémů po dobu rekonstrukce)	hod	4,00	600,00	1,00	2 404,00
	Cena KT celkem bez DPH					18 411,40

Pozn.: Pátevní kabelové trasy (kabelové rošty) jsou součástí profese silnoproud.

Podlahové krabice jsou součástí dodávky profese silnoproud

Součástí jednotlivých etap nejsou stavební úpravy jako záhozy drážek, oprava maleb, SDK kufry a jiné s tím související práce, které budou předmětem samostatného stavebního rozpočtu, protože bylo vypuštěno investorem z cenové nabídky.